PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo

Seletivo 01/2017, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

126 GREISSA GANDOLFI 2,25  1,00  0,75  3,00  1,50  8,50  8,50  APROVADO(A) 1º 21/12/1992

187 MARIANA DO NASCIMENTO MIGUEL 1,50  0,75  0,50  3,50  1,50  7,75  7,75  APROVADO(A) 2º 18/05/1993

122 ERIVELTON GEONE DOS SANTOS 2,25  1,25  1,00  2,00  1,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 3º 06/08/1993

84 BRUNO CANISIO KICH 1,50  1,25  1,25  1,00  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 4º 04/03/1945

183 ISA YUKARI IMAY 1,75  1,00  0,75  1,50  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 5º 07/02/1979

120 RICARDO CAVALHEIRO 0,75  1,00  0,75  2,00  1,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 6º 05/05/1985

82 PEDRO CARVALHO GARCIA 1,75  1,25  0,50  1,50  0,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 7º 12/08/1992

190 KARINE CARNEIRO MARQUES  1,25  1,25  0,25  2,00  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 8º 12/11/1987

44 LIDIANE DA SILVA PEREIRA MEDINA 0,75  0,75  0,75  2,00  1,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 9º 02/08/1982

49 RICHARD CLAUDIO JULIANI 1,25  1,25  0,50  2,00  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 10º 19/01/1985

150 VICTOR RAFAEL NUNES FURTADO 1,25  0,50  0,75  1,50  0,50  4,50  4,50  APROVADO(A) 11º 13/04/1990

191 ALEXANDRO ICHINOSEKI DAHAS 0,75  1,00  0,50  1,50  0,50  4,25  4,25  APROVADO(A) 12º 29/12/1977

143 GUILHERME MATHEUS GUBERTT 1,00  1,00  0,75  0,50  1,00  4,25  4,25  APROVADO(A) 13º 16/04/1994

170 ROBERT BAHR 0,75  1,25  1,25  0,50  0,50  4,25  4,25  APROVADO(A) 14º 22/01/1963

85 MARCELO AUGUSTO MERTZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 09/10/1981

AGENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

179 EDNA DA SILVA ZAMBAN 2,00  0,25  0,75  3,00  1,50  7,50  7,50  APROVADO(A) 1º 09/12/1968

16 LUCI MORAIS DA SIILVA 2,00  1,25  0,25  3,00  1,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 2º 20/06/1976

153 VITÓRIA IZOLINE ANJOS DA SILVA 1,25  1,25  0,75  3,00  0,50  6,75  6,75  APROVADO(A) 3º 22/04/1998

95 SILVIO JOSE DE SOUZA 1,00  1,25  1,00  2,50  1,00  6,75  6,75  APROVADO(A) 4º 15/03/1959

9 PÉRICLES WARMLING VIEIRA 1,75  1,25  0,50  2,50  0,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 5º 20/09/1996

10 ALESSANDRO LIMA DAMACENO 0,50  1,25  0,50  2,50  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 6º 29/12/1976

64 BEATRIZ TOSTI FERNANDES 1,75  0,75  0,25  2,00  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 7º 13/05/1998

180 VIVIAN CARLA DOS SANTOS 1,25  1,25  0,25  2,00  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 8º 11/03/1974

129 MARILÉIA DA SILVA CARNEIRO 1,50  0,50  0,25  2,50  0,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 9º 03/12/1982

11 MARTA CECILIA FERREIRA GONZALEZ 1,00  0,75  0,50  2,50  0,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 10º 02/01/1986

110 LUANA AMARO DE ALMEIDA 1,50  0,50  0,25  1,50  1,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 11º 20/08/1986

42 RUSANA BISCOLI ALIEVI 1,00  0,50  0,75  1,50  1,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 12º 12/11/1979

105 BRISA GABRIELLE NUNES 1,25  0,75  0,50  2,00  0,00  4,50  4,50  APROVADO(A) 13º 26/11/1997

108 PEDRO HENRIQUE ROBOCINO 1,25  1,25  0,00  1,50  0,50  4,50  4,50  APROVADO(A) 14º 10/05/1999

51 LUCAS FELIPE DE SOUZA 1,50  0,50  0,25  2,00  0,00  4,25  4,25  APROVADO(A) 15º 12/11/1993

86 GABRIELLI ZANONI 1,75  0,25  0,75  1,00  0,50  4,25  4,25  APROVADO(A) 16º 04/11/1999

88 IDAMARA LUCIA MASO CANSIAN 1,00  0,50  0,00  2,50  0,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 17º 23/07/1962

5 MATHEUS FAUSTO 1,00  0,75  0,25  1,50  0,50  4,00  4,00  APROVADO(A) 18º 24/07/1997

172 IANE MARIA FAIAL 1,00  0,25  0,50  2,00  0,00  3,75  3,75  APROVADO(A) 19º 11/05/1978

97 PÂMELA BORGES RODRIGUES 1,00  0,75  0,00  1,50  0,50  3,75  3,75  APROVADO(A) 20º 23/11/1998

171 LIOVANA DA SILVA  0,75  0,50  0,25  2,00  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 21º 30/07/1999

54 ROSE BORGES RODRIGUES 0,75  0,50  0,25  1,00  0,00  2,50  2,50  APROVADO(A) 22º 27/05/1964

175 ANDRIELI REGINA SILVEIRA 0,75  1,00  0,00  0,50  0,00  2,25  2,25  APROVADO(A) 23º 14/02/1997

107 PAULO AUGUSTO DA SILVA VICENTE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 30/09/1993

12 TUANY PETRY DE MELO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 04/04/1996

192 MATHEUS DE SOUZA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 17/06/1996

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

167 LUANA CAROLINE ANACLETO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 18/07/1996

106 NATHALIA BIANCA FERNANDES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 08/08/1996

75 THÉO ZANETTI FÉLIX 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 03/06/1998

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

98 CELIA COSTACURTA 1,75  1,25  1,00  3,00  1,50  8,50  8,50  APROVADO(A) 1º 28/10/1969

7 JULIANA STEIL 1,50  1,00  0,50  3,50  1,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 2º 21/05/1991

161 PENELOPE HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS 1,75  1,25  0,75  3,00  0,50  7,25  7,25  APROVADO(A) 3º 22/05/1997

118 TATIANA MARIA ARANTES VIDAL GONÇALVES 1,50  1,25  0,75  3,00  0,50  7,00  7,00  APROVADO(A) 4º 02/05/1981

142 JOSIANE STROPOLLO BOZANO 1,75  0,75  0,50  3,00  0,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 5º 25/09/1988

100 KARINE VIEIRA PIRES 0,75  1,00  0,50  2,50  1,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 6º 13/07/1980

14 DANIELE DE FÁTIMA SOSTISSO  1,75  0,50  0,25  3,00  0,50  6,00  6,00  APROVADO(A) 7º 05/10/1982

83 ALINE MURIEL VICENTINI ARBELO  1,50  0,75  0,75  2,50  0,50  6,00  6,00  APROVADO(A) 8º 01/10/1991

146 GUILHERME MATEUS LUCERO 1,50  1,25  0,25  2,00  0,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 9º 04/11/1990

134 ADRIANE DA SILVA PEIXOTO 0,75  0,50  1,00  2,50  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 10º 20/07/1987

59 MARIANA MARTINS DA SILVA 1,00  1,00  0,25  2,00  1,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 11º 14/06/1982

117 DANIELLE CRISTINA RODRIGUES 1,25  0,50  0,75  2,50  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 12º 07/07/1977

130 CATIANI MIRIAM CARDOSO 1,25  0,75  0,50  2,50  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 13º 08/12/1992

32 CECILIA COLEMBERGUE DA CUNHA 1,00  1,25  0,75  2,00  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 14º 17/09/1977

147 VANESSA NEIDE RHENNS MOCELIN 1,75  0,75  0,50  1,50  0,00  4,50  4,50  APROVADO(A) 15º 20/01/1980

111 LUCIANI APARECIDA BARBOZA DA SILVA 1,00  0,50  0,50  2,00  0,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 16º 20/12/1976

157 PATRÍCIA PAULA DOMBROSKI  0,75  0,50  0,50  1,50  0,50  3,75  3,75  APROVADO(A) 17º 23/09/1981

34 SARAH MARIA DA SILVA RODRIGUES PINTO 1,00  0,50  0,25  1,50  0,00  3,25  3,25  APROVADO(A) 18º 25/09/1973

158 APARECIDA IMACULADA ALEXANDRE LUZ 0,75  0,50  0,00  1,50  0,50  3,25  3,25  APROVADO(A) 19º 10/01/1971

124 ISABEL HELENA MARTINS 0,75  0,75  0,25  1,00  0,00  2,75  2,75  APROVADO(A) 20º 12/12/1978

23 ANALICE LINO COMASSETTO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 13/09/1995

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

COODENADOR DE ACESSUAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

3 JESSICA LAISSMAM 2,00  1,00  1,00  3,00  1,00  8,00  8,00  APROVADO(A) 1º 31/03/1990

169 ANA VITORIA SCHNEIDER DA SILVA 2,00  1,25  0,75  3,00  1,00  8,00  8,00  APROVADO(A) 2º 01/09/1996

1 SYLIVAS PARREIRA ROJAS 1,50  1,00  1,00  2,50  1,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 3º 16/06/1989

121 ARCILEIDE DOS SANTOS ZUNINO 1,25  1,00  1,00  2,50  1,00  6,75  6,75  APROVADO(A) 4º 20/02/1980

136 MARINA MUJICA DE PAIVA 2,00  1,25  1,00  2,00  0,00  6,25  6,25  APROVADO(A) 5º 27/03/1982

28 ADRIANA TUSI COSSENTINO 1,75  0,75  0,50  2,00  1,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 6º 13/06/1973

128 CLAUDIA BEATRIZ VENANCIO 0,75  0,50  1,00  2,50  1,00  5,75  5,75  APROVADO(A) 7º 23/08/1964

96 SIDRANIA CLAUDIA SANTIAGO COSTA 1,75  1,00  0,75  2,00  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 8º 08/08/1977

177 ROCHELE VERONEZ 0,50  1,00  0,75  2,50  0,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 9º 18/05/1981

185 NEUZA FLAVIA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS 1,50  0,50  0,25  1,50  1,50  5,25  5,25  APROVADO(A) 10º 08/07/1986

89 SARA MATILDE MASO 1,75  0,50  0,75  1,50  0,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 11º 19/05/1981

164 JULIANA MOREIRA DA SILVA 1,00  0,75  0,50  2,00  0,50  4,75  4,75  APROVADO(A) 12º 28/08/1978

133 ELUZA ELENA VIEIRA DE ESPÍNDULA 0,75  1,00  0,50  2,00  0,50  4,75  4,75  APROVADO(A) 13º 07/10/1983

29 MICHELLI RODRIGUES OLIVEIRA 1,00  0,75  0,25  1,50  0,50  4,00  4,00  APROVADO(A) 14º 25/06/1987

79 JOSÉ RAMOS MELZI 1,25  0,50  0,50  0,50  0,00  2,75  2,75  APROVADO(A) 15º 07/05/1981

115 SUELLEN MARTINS DE FIGUEIREDO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 10/05/1987

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

166 BRAZ PATARO NETO 2,25  1,25  0,75  3,00  1,00  8,25  8,25  APROVADO(A) 1º 12/04/1961

109 EDSON CARLOS RAMPANELI 1,75  1,25  0,75  3,00  1,50  8,25  8,25  APROVADO(A) 2º 15/07/1976

131 JORGE AYLOR CONFORTIN 1,75  1,00  0,75  3,00  1,50  8,00  8,00  APROVADO(A) 3º 13/05/1972

152 RICARDO MARQUES DA SILVA 1,25  1,00  0,50  3,50  1,00  7,25  7,25  APROVADO(A) 4º 02/11/1983

91 VINICIUS ANTONIO MASO VECCHI 1,75  1,25  0,25  3,00  1,00  7,25  7,25  APROVADO(A) 5º 11/06/1997

80 EKIAM BRITO DE SOUZA 1,75  1,25  0,50  2,50  1,00  7,00  7,00  APROVADO(A) 6º 01/10/1993

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

93 FABIO ROBERTO MACAGGI 1,50  0,50  0,75  3,00  0,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 7º 05/02/1969

13 MANOEL JUNIOR MARTINS 2,00  1,25  0,00  2,00  1,00  6,25  6,25  APROVADO(A) 8º 04/11/1988

74 WASHINGTON LUIZ FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR  1,25  1,25  0,50  2,50  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 9º 25/02/2017

53 DEOCLÉCIO  AMANCIO 1,00  1,25  0,25  2,50  0,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 10º 31/08/1969

71 DENILSON DESILIO 1,75  1,25  0,00  2,00  0,50  5,50  5,50  APROVADO(A) 11º 11/11/1972

176 LUIZ PAULO AGOSTINI DESCHAMPS  1,75  1,25  0,50  2,00  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 12º 25/05/1989

104 JAMIR FAIAL 1,75  1,00  0,25  1,50  0,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 13º 07/11/1993

45 ROBSON RODRIGUES ROSEMBROCK 1,25  1,00  0,00  2,00  0,50  4,75  4,75  APROVADO(A) 14º 15/10/1992

65 ARQUIMEDES FERNANDES 0,50  1,25  0,50  2,00  0,50  4,75  4,75  APROVADO(A) 15º 23/09/1967

77 JEFFERSON RODRIGUES FLORENCIO 1,00  1,00  0,25  2,00  0,00  4,25  4,25  APROVADO(A) 16º 19/04/1981

101 GABRIEL DOS SANTOS 0,75  0,75  0,25  1,50  1,00  4,25  4,25  APROVADO(A) 17º 25/01/1995

55 CRISTIANO RADIGUIERI FERNANDES 0,75  0,25  0,50  2,00  0,50  4,00  4,00  APROVADO(A) 18º 08/01/1976

154 DANIEL GIASSON KREBS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 04/06/1978

163 SERGIO NEIVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 14/06/1981

99 EDILSON JOSÉ LUIZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 07/04/1982

160 JEFFERSONN THIBES DE BARROS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 26/01/1984

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

168 JESSICA BARBOSA 2,00  1,25  0,50  3,50  1,00  8,25  8,25  APROVADO(A) 1º 20/03/1990

27 CARLA BEATRIZ DE CASTILHOS 1,75  1,25  0,75  3,00  1,00  7,75  7,75  APROVADO(A) 2º 15/05/1976

35 KAROLINY CAMPOS 1,75  1,00  0,25  3,50  1,00  7,50  7,50  APROVADO(A) 3º 03/08/1994

92 RENATA BAUER 2,00  1,25  0,75  3,00  0,50  7,50  7,50  APROVADO(A) 4º 26/03/1980

40 MARTA RODRIGUES DE AGUIAR BISCOLI 2,25  0,75  0,50  2,50  0,50  6,50  6,50  APROVADO(A) 5º 18/10/1985

127 CARLA REGINA MAXIMIANO 2,00  0,75  0,50  2,50  0,50  6,25  6,25  APROVADO(A) 6º 13/12/1990

116 JESSICA VANSET 0,75  0,50  0,75  3,50  0,50  6,00  6,00  APROVADO(A) 7º 13/08/1986

174 DAYANE CAROLINE DE NEGREDO DA SILVA 1,25  1,25  0,50  2,50  0,50  6,00  6,00  APROVADO(A) 8º 11/08/1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

20 MARIANA DE BRITO JIMENEZ 1,00  0,75  0,50  3,00  0,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 9º 28/05/1990

149 MARINA COSTA LISBOA 1,00  1,25  0,50  2,50  0,50  5,75  5,75  APROVADO(A) 10º 09/04/1984

24 ANA LUCIA DA SILVA 1,00  0,25  0,25  3,00  1,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 11º 04/07/1992

114 RAFAELA PINHEIRO AMBRÓZIO  0,75  1,25  0,75  2,50  0,00  5,25  5,25  APROVADO(A) 12º 13/04/1990

90 MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 1,00  0,50  0,00  3,00  0,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 13º 31/03/1989

102 MARLUCI ELIANE DE MARIA NOGUEIRA 1,25  0,50  0,75  2,50  0,00  5,00  5,00  APROVADO(A) 14º 30/08/1991

123 SONIA REGINA DOS SANTOS 0,75  1,00  0,25  2,50  0,50  5,00  5,00  APROVADO(A) 15º 04/03/1967

36 ROSELAINE SILVANA PEREIRA FAVARO 1,25  0,50  0,50  2,50  0,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 16º 06/06/1971

159 CLEUMARA DA SILVA BERNARDI 1,25  1,00  0,00  2,50  0,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 17º 09/09/1975

81 KARIN DA SILVA DOS SANTOS 0,75  0,75  0,00  2,00  0,00  3,50  3,50  APROVADO(A) 18º 26/06/1989

178 JULIANA MAZON DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 21/09/1985

Porto belo 22 de janeiro de 2018

EMERSON LUCIANO STEIN

PREFEITO DO MUNICÍPIO